Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28 сентября  2020 г.                                 № 17                                         с. Крутиха

О регистрации постоянного депутатского объединения фракции «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

Руководствуясь п.6 ст. 24 Устава муниципального образования

Крутхинский сельсовет Крутихинского района,  п. 6 ст. 8 Регламента Совета

депутатов  Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого

созыва  Крутихинского района Алтайского края. Список членов фракции

прилагается.

2. Избрать руководителем фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва Курцеву Наталию

Александровну,  депутата по  избирательному округу № 4 на срок полномочий

Совета депутатов седьмого созыва.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации Крутихинского сельсовета и разместить на сайте

Администрации Крутихинского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                               Н.А. Курцева

Приложение к решению Совета депутатов  Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края от _________№ _____ «О регистрации

постоянного депутатского объединения фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва  Крутихинского района

Алтайского края»

Список

членов  постоянного депутатского объединения фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

№

п/п

Ф.И.О. №

избирательного округа

1. Крюков Александр Геннадьевич 1

(ул. Целинная, Пушкина, Первомайская)

2. Шейнова Наталья Сергеевна

2

(ул. Комсомольская, Садовая)

3. Заволожина Наталья Алексеевна 3

(ул. Алтайская от № 3 и № 6 до № 63 и

№ 68 включительно, пер. Школьный, ул.

Ленинградская от № 24 и № 37 до конца

улицы, Набережная)

4. Курцева Наталия Александровна 4

(ул. Алтайская от № 65 и № 70 до конца

улицы, ул. Строительная)

5. Тиссен Александр Федорович

5

(ул. Советская, пер. Пожарный)

6.

Дьяченко Денис Васильевич

7

(ул. Степная, Заречная, Заготзерно,

Новая, Ленинградская от № 1 и № 2 до

№ 15б включительно

и № 22, ул. Евдокимова)

7. Ечина Наталья Витальевна 8

(ул. Северная, Маяковского,

Мелиораторов)